موافقت بدون اعلان اسرائیل با این موضوع، در نتیجه مذاکرات پیوسته بین اردن و اسرائیل حاصل شد که این توافقات، نمونه‌ای از همکاریها در زمینه‌های اقتصادی و ترابری بین دو کشور با گفتگوی دایم بین آنها بدست می‌آمد.

نه ماه بعد از شروع انتفاضه (آغاز انتفاضه-قیام- در آذر ۱۳۶۶- دسامبر ۱۹۸۷)، وزارت امور خارجه اسرائیل بیانیه‌ای صادر کرد که در آن تاکید شد یکی از اصول مورد نظر برای صلح «اقدام اردن جهت انجام فعالیتهای اقتصادی در مناطقی است که اسرائیل آنها را اداره می‌نماید.» اساس این موضوع بر تقویت موقعیت شخصیت‌های فلسطینی میانه‌رو در [مناطق غزه و اریحا] استوار بود.